Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «гимназия № 1» г.Ядрин

 Чувашской Республики
(МБОУ «Гимназия №1» г.Ядрин)
ПРИКАЗ

23.03.2022                                                                                                               №57
О переносе сроков проведения ВПР в 2022 году

В соответствии с письмом Рособрнадзора от 22.03.2022 № 01-28/08-01

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перенести Всероссийские проверочные работы, запланированные на период после 23.03.2022 по графику проведения всероссийских проверочных работ в МБОУ «Гимназия №1» г.Ядрин, утвержденному приказом от 10.03.2022 №49, на осенний период.

2. Заместителю директора по УВР Поклаковой А.Е.:

2.1. Проинформировать учителей– участников ВПР об отмене запланированных ВПР с 23.03.2022.

2.2. Обеспечить информирование обучающихся и их родителей (законных представителей) об отмене запланированных ВПР с 23.03.2022.

2.3. Провести анализ результатов ВПР, проведенных в период с 01.03.2022 по 22.03.2022.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор гимназии                                                                              Н.Н. Порфирьева
С приказом ознакомлена

     А.Е. Поклакова